berharap semoga setiap perbuatan baik yang telah diberikan, dapat diterima oleh

Allah Swt. dan diberikan balasan berlipat ganda, berupa kebaikan di dunia maupun

akhirat. Aamiin.

Banjarmasin, 2 Ramadhan 1447 H

20 Februari 2026 M

Penulis